
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0044371/2012
VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el Honorable Consejo Superior
declara y expresa el reconocimiento por los logros alcanzados de los alumnos de esta
Universidad en los Juegos Olímpicos desarrollados en Londres 2012; y

CONSIDERANDO

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Tomar conocimiento de la declaración efectuada por el
Honorable Consejo Superior, referida a la participación y logros alcanzados por
alumnos Universitarios en los Juegos Olímpicos de Londres 2012 y en especial al
alumno Sebastián Eduardo CRISMANICH de esta Unidad Académica.

ARTICULO N° 2: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS SIETE DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE. /

RESOLUCIÓN N°:

íng. Agr. M Sí. DANIEL ÁNTüülO PEI8EHI
/ DECANO

F.vu'Wf dr fienrias Agnpecuairaf

E.D./


